BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                 /BGTVT-VT
V/v Chấp thuận Công ty Cổ phần Du
lịch và xây dựng Nam Thanh tổ chức
đoàn Caravan xe mô tô của khách
quốc tịch Thụy Sỹ vào tham gia giao
thông tại Việt Nam với mục đích du
lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày           tháng          năm 2024

Kính gửi: - Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an;
- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Công ty Cổ phần du lịch và xây dựng Nam Thanh.

Bộ Giao thông vận tải nhận được công văn số 20201 ngày 17 tháng 04 năm
2024 của Công ty Cổ phần du lịch và xây dựng Nam Thanh về việc thực hiện đoàn
Caravan xe mô tô của khách quốc tịch Thụy Sỹ vào tham gia giao thông tại Việt
Nam với mục đích du lịch, Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc Công ty Cổ phần du lịch và xây dựng Nam Thanh tổ chức
thực hiện đoàn Caravan xe mô tô của khách quốc tịch Thụy Sỹ vào tham gia giao
thông tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Người điều khiển:  PETORCZ SANDOR JANOS, số hộ chiếu XOH32X17.

- Số xe 4AO - 6951; Màu sơn Đỏ Đen; Nhãn hiệu HONDA; Số khung:
MLHPC6470N5204725; Số máy: PC62E-3104725

- Thời gian: Từ ngày 20 tháng 05 năm 2024 đến ngày 01 tháng 06 năm 2024;

- Số lượng xe: 01 xe mô tô và 01 khách quốc tịch Thụy Sỹ;

- Nhập cảnh: Cửa khẩu Tây Trang (Điện Biên);

- Xuất cảnh: Cửa khẩu Na Mèo (Thanh Hóa);

- Phạm vi và lộ trình: Cửa khẩu Tây Trang (Điện Biên) - Điện Biên Phủ (Điện
Biên) - Lai Châu - Lào Cai - Hà Giang - Cao Bằng - Lạng Sơn - Hạ Long (Quảng
Ninh) - Ninh Bình - Cửa khẩu Na Mèo (Thanh Hóa). Các quốc lộ: 12, 4D, 70, 279,
2, 4C, 34, 4A, 1A, 4B, 18, 10, 12B, 45 và quốc lộ 217.

2. Công ty Cổ phần du lịch và xây dựng Nam Thanh:

a) Chịu trách nhiệm bố trí xe dẫn đường, hướng dẫn về pháp luật trật tự an
toàn giao thông đường bộ cho khách khi vào tham gia giao thông, bảo đảm an ninh,

SAO Y : VĂN PHÒNG;03/05/2024 08:08:08 +07:00

2

an toàn giao thông và thực hiện các quy định của pháp luật trong việc tổ chức đoàn
Caravan xe mô tô của khách quốc tịch Thụy Sỹ vào tham gia giao thông tại Việt
Nam.

b) Yêu cầu Công ty trong suốt thời gian dẫn đoàn tham gia giao thông để
tham quan, du lịch tại Việt Nam phải bảo đảm các thành viên trong đoàn thực hiện
nghiêm việc phòng chống dịch COVID-19 và các dịch bệnh khác theo quy định
của Bộ Y tế và của địa phương nơi đoàn đến và đi qua; báo cáo Bộ Công an, Bộ
Giao thông vận tải kết quả thực hiện sau khi kết thúc chương trình du lịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Văn phòng Chính phủ;
- UBND các tỉnh: Thanh Hóa, Ninh Bình, Quảng
Ninh, Lạng Sơn, Cao Bằng, Hà Giang, Điện Biên,
Lào Cai, Lai Châu;
- Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng;
- Cục Cảnh sát giao thông - Bộ Công an;
- Cục An ninh đối ngoại - Bộ Công an;
- Vụ Hợp tác quốc tế;
- Tổng cục Hải quan;
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Cục Du lịch quốc gia Việt Nam;
- Lưu VT, VTải (02b).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

		2024-04-26T09:28:52+0700
	Nguyễn Công Bằng
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T09:57:27+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Duy Lâm<Lamnd@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T18:32:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T18:32:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T18:32:14+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T18:37:16+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T08:08:09+0700

		2024-05-03T08:08:09+0700